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EDITAL Nº 01/2018 – NOTA DA PROVA OBJETIVA, TÍTULOS E CONVOCAÇÃO 

PROVA PRÁTICA 

 

EDITAL DE TESTE SELETIVO N.º 001/2017 

 

O Prefeito Municipal de Maria Helena - PR, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando a Portaria nº 181/2017 e o Edital nº 01/2017 e suas 

alterações, TORNA PÚBLICO, a nota da prova objetiva, títulos e convocação prova 

prática para os candidatos aprovados ao cargo de Motorista, conforme segue: 

 

Art. 1º - Fica divulgadaa nota da prova objetiva e títulos do Teste Seletivo – Edital 

nº 01/2017, como segue abaixo: 

 

INSC NOME OBJ TIT SITUAÇÃO CARGO 

2451 ADRIANA APARECIDA PAZ 58,00 2,00 APROVADO ENFERMEIRO 

2465 AMANDA NASCIMENTO VASQUES DE SOUZA 70,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2467 ANDREIA RENATA ALARCON 56,00 4,00 APROVADO ENFERMEIRO 

2447 GABRIELA BETTONI FIGUEIROA 62,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2429 GILSAMAR RIBEIRO DE ALMEIDA SILVEIRA 0,00   AUSENTE ENFERMEIRO 

2487 GLÁUCIA CRISTINE SALÇA PEIXOTO DE OLIVEIRA 70,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2497 LAURA CRISTINA DA SILVA AHMANN 58,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2493 LUCIANA DOLORES PACHECO 50,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2440 MARILZA NUNES DA SILVA 50,00 2,00 APROVADO ENFERMEIRO 

2498 MICHELLI FURCHO 70,00   APROVADO ENFERMEIRO 

2441 TAIZA ALESSANDRA DO COITO MALAQUIAS 60,00 2,00 APROVADO ENFERMEIRO 

2453 FRANCISCO EVANDRO DE ALMEIDA SANTANA 50,00   APROVADO FISIOTERAPEUTA 

2477 MARIANE DE OLIVEIRA LIMA 58,00   APROVADO FISIOTERAPEUTA 

2446 LARISSA MIRIAN DA SILVA FERREIRA 66,00   APROVADO MEDICO CLININO GERAL 

2428 NEIDE MAYUMI KUMAGAI 44,00   REPROVADO MEDICO CLININO GERAL 

2492 AGUINALDO PERES 50,00   APROVADO MOTORISTA 

2502 ALAN RODRIGUES DE MELLO 52,00   APROVADO MOTORISTA 

2485 ALEXSANDRO SUPRIANO 64,00   APROVADO MOTORISTA 

2499 CARLOS APARECIDO PEREIRA DA SILVA 32,00   REPROVADO MOTORISTA 
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2484 CELSO SANTANA DE OLIVEIRA 74,00   APROVADO MOTORISTA 

2466 CRISTIANO CABRERA GARCIA 76,00   APROVADO MOTORISTA 

2490 CRISTIANO SANCHES SARAGOZA 46,00   REPROVADO MOTORISTA 

2435 EDILSON LEAO DOS SANTOS 32,00   REPROVADO MOTORISTA 

2438 EVERALDO ANTONIO DE AALMEIDA 44,00   REPROVADO MOTORISTA 

2480 EVERTON TEIXEIRA GÓES 68,00   APROVADO MOTORISTA 

2469 JULIANO AYALA CRISTOFARO 70,00   APROVADO MOTORISTA 

2473 LAERCIO APARECIDO PEREIRA 0,00   AUSENTE MOTORISTA 

2420 LEANDRO FONSECA DA SILVA 80,00   APROVADO MOTORISTA 

2486 LORIVAL HOMEM FREGNI 24,00   REPROVADO MOTORISTA 

2457 LUIZ HENRIQUE BARBOSA 64,00   APROVADO MOTORISTA 

2439 MARCELO PEREIRA DA SILVA 60,00   APROVADO MOTORISTA 

2430 MARCOS FRANCISCO ESTEVAM 38,00   REPROVADO MOTORISTA 

2436 MARCOS MARTINS 66,00   APROVADO MOTORISTA 

2456 MARLON TEIXEIRA GOES 62,00   APROVADO MOTORISTA 

2422 REGINALDO DOS SANTOS BORGES 36,00   REPROVADO MOTORISTA 

2442 RICARDO LUAN MARTINS DOS SANTOS 62,00   APROVADO MOTORISTA 

2491 RODRIANO DA SILVA SOUZA 54,00   APROVADO MOTORISTA 

2464 VILSON APARECIDO BORIERO 46,00   REPROVADO MOTORISTA 

2496 DAIARA FERREIRA DE OLIVEIRA 40,00   REPROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2458 DHULIA AMANDA COSTA 52,00   APROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2478 GEOVANA BARBERO DE OLIVEIRA 62,00   APROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2482 GLEICE KELLY BRUNO 46,00   REPROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2437 JOSIANE CHIARETO DE LIMA 70,00 2,00 APROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2483 LUCIANA ESVERÇUTTI MOREIRA 32,00   REPROVADO PSICOLOGO CLINICO 

2479 SIMONE FERREIRA SANCHES 58,00   APROVADO PSICOLOGO CLINICO 

 

Art. 2º - Fica divulgada a convocação para prova prática dos candidatos aprovados 

na prova objetiva ao cargo de Motorista do Teste Seletivo – Edital nº 01/2017, 

como segue abaixo: 

 

DATA: 10/02/2018 

LOCAL: PÁTIO DE MÁQUINAS (AO LADO DA CÂMARA MUNICIPAL) 

ENDEREÇO LOCAL: RUA TIBAGI, Nº 551 – MARIA HELENA – PARANÁ 

HORÁRIO FECHAMENTO PORTÃO: 13HS00MIN 
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INSC NOME CARGO 

2492 AGUINALDO PERES MOTORISTA 

2502 ALAN RODRIGUES DE MELLO MOTORISTA 

2485 ALEXSANDRO SUPRIANO MOTORISTA 

2484 CELSO SANTANA DE OLIVEIRA MOTORISTA 

2466 CRISTIANO CABRERA GARCIA MOTORISTA 

2480 EVERTON TEIXEIRA GÓES MOTORISTA 

2469 JULIANO AYALA CRISTOFARO MOTORISTA 

2420 LEANDRO FONSECA DA SILVA MOTORISTA 

2457 LUIZ HENRIQUE BARBOSA MOTORISTA 

2439 MARCELO PEREIRA DA SILVA MOTORISTA 

2436 MARCOS MARTINS MOTORISTA 

2456 MARLON TEIXEIRA GOES MOTORISTA 

2442 RICARDO LUAN MARTINS DOS SANTOS MOTORISTA 

2491 RODRIANO DA SILVA SOUZA MOTORISTA 

 

 
Maria Helena, 31 de janeiro de 2018. 

 
 

.................................. 
ELIAS BEZERRA DE ARAÚJO 

PREFEITO MUNICIPAL 


